Estado do Ceará

Câmara 'Municipal-de Li11WelÍn dóNorte
Legislando com Compromisso e Determinação.

3 1 MAR. 2021
~

.~ ,

CÂMARA~.~.UM ifJONo.:rrE !
-------:... -.;;.,...._.~J

APREsniTi\00 E:M~;i::S:j.'J
OFmlt,JARlr~ I

REALIZADA AO$ .

REQUERIMENTO N.o~2021-VERE

Limoeiro do Norte, 30 de março de 2021.

Ex. Sr. Presidente,

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, e ao

Secretário Municipal de Saúde de Limoeiro do Norte, Deolino Júnior Ibiapina, que seja

retomada a utilização do carro de desinfecção nas ruas de Limoeiro do Norte.

Tendo em vista que os números de infecção da COVID-19 não param de crescer,

todas as formas de prevenção devem ser utilizadas para que possamos garantir a população

um combate eficiente para nos livrarmos o mais rápido deste mal que se alastrou.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço

Atenciosamente,

PROTOCOLO
Câmara Mun Limoelfo do Norte
PROTOCOlO N· 0999

3 O MAR. 2621

Horário: 1Q:~:l
~"Dio/l" !

Â_~lva
Vereadora

j(}IU,~,~j,J ~
~ ~ ill2-9- ~ Y~

Ao
Exmo. Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Limoeiro do Norte-CE

lJ\.ua Ce{ 'Jv1a(veira 2266 - Centro - P)i1JBX (88) 423-4140/ jJlX (88) 423-3006/ ç)i1(j3 (88) 423-4078
C'NPJ 01.836.913/0001-05 -C'EP: 62930-000